
Р Е Ш Е Н И Е 
Совет депутатов 

Муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О внесении изменений в Положение об Управлении культуры Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» 

Руководствуясь статьёй 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 8 статьи 25 Устава муниципального образования 
«Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинскийрайон»РЕ Ш А Е Т : 

1.Внести в Положение об Управлении культуры Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» следующее изменение: 
- в пункте 1.9 слова «427550, Россия, Удмуртская Республика, поселок Балезино, 
улица Энгельса, дом 1» заменить словами «427552, Россия, Удмуртская 
Республика, поселок Балезино, улица Железнодорожная, дом 13». 

9 апреля 2015 года 

п.Балезино 
09.04.2015 г. 
№27-196 

Глава муниципального образов; 
«Балезинский район» Р. Ш. Мухгалимов 


